

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

CASTELLA KIROPRAKTOR  
HOLDING APS  
ØSTER SKERNINGEVEJ 8  
5762 VESTER SKERNINGE

CVR-NR. 33 39 34 90

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

14/6 20 22

Dirigent:

CHRISTIAN CASTELLA TOFTGAARD

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning .....	2 - 4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Castella Kiropraktor Holding ApS  
Øster Skerningevej 8  
Ollerup  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 33 39 34 90

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 11. regnskabsår

**DIREKTION:** Christian Castella Toftgaard

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## **LEDELSEBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et overskud på 547.977 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**

No- ter	<b>2021</b> <b>Kr.</b>	<b>2020</b> <b>Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-11.876	-9.351
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-11.876</b>	<b>-9.351</b>
Indtægter af kapitalinteresser .....	471.595	375.045
Finansielle indtægter .....	113.750	98.747
Finansielle omkostninger .....	-3.404	-977
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>570.065</b>	<b>463.463</b>
1. Skat af årets resultat .....	-22.088	-8.888
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>547.977</b>	<b>454.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	300.000	113.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	21.595	-74.955
Overført resultat .....	226.382	416.530
Disponeret i alt .....	547.977	454.575

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

No- ter	<u>2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>			
2.	Kapitalinteresser .....	743.814	722.219
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>743.814</b>	<b>722.219</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
<b>TILGODEHAVENDER:</b>			
	Andre tilgodehavender .....	0	151
3.	<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>652.653</b>	<b>293.942</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>201.604</b>	<b>92.087</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>854.257</b>	<b>386.179</b>
	<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.598.071</b>	<b>1.108.398</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

No- ter	<u>2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	266.814	245.219
Overført resultat .....	881.112	654.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	300.000	113.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.527.926</u></b>	<b><u>1.092.949</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	21.995	8.574
Anden gæld .....	48.150	6.875
	<u>70.144</u>	<u>15.449</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>70.144</u></b>	<b><u>15.449</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.598.071</u></b>	<b><u>1.108.398</u></b>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.</b>
Anpartskapital .....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	245.219	0	21.595	266.814
Overført resultat .....	654.730	0	226.382	881.112
Foreslået udbytte .....	113.000	-113.000	300.000	300.000
	<u>1.092.949</u>	<u>-113.000</u>	<u>547.977</u>	<u>1.527.926</u>



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	547.977	454.575
Reguleringer af skat af årets resultat .....	22.088	8.888
Reguleringer af andel i kapitalinteressers resultat efter skat .....	-471.595	-375.045
Øvrige reguleringer .....	-107.140	-97.454
Betalt selskabsskat .....	-9.993	-164
	-18.664	-9.200
Ændring i tilgodehavender .....	151	-150
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	41.275	0
Andre ændringer i driftskapital .....	-250.244	-121.751
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-227.483</b>	<b>-131.100</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0	0
Modtaget udbytte .....	450.000	150.000
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>450.000</b>	<b>150.000</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Udbetalt udbytte .....	-113.000	-110.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-113.000</b>	<b>-110.000</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	109.517	-91.100
Likviditet primo .....	92.087	183.187
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>201.604</b>	<b>92.087</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	22.088	8.888
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>22.088</u>	<u>8.888</u>

	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapital-</b>
	<b>interesser</b>
Anskaffelsessum primo .....	27.000
Årets tilgang .....	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>27.000</u>
Værdireguleringer primo .....	695.219
Årets resultatandel .....	471.595
Modtaget udbytte .....	<u>-450.000</u>
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<u>716.814</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>743.814</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs-</b> <b>kapital:</b>	<b>Stemme- og</b> <b>ejerandel:</b>
Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS	Svendborg	81.000	33,33 %

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3. VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	<u>652.653</u>	<u>293.942</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	<u>108.466</u>	<u>32.384</u>

**4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Castella Toftgaard

Direktør

Serienummer: fdc86c5d-b21c-49ac-bd96-c2e4d51f7acd

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-17 07:45:19 UTC



## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-17 07:52:34 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-17 08:15:33 UTC



## Christian Castella Toftgaard

Dirigent

Serienummer: fdc86c5d-b21c-49ac-bd96-c2e4d51f7acd

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-17 09:17:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: XTT5P-MSNBZ-GOEWI-KEXCU-QH6KI-NKMYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>